

ADDENDUM #1



PROJECT: WWTP Digested Sludge Pumps Replacement
BID NO: 19-010
FROM: David Bries, Utilities Manager
DATE: March 19, 2019

Questions and Answers

1. The Bid notice states the Pre-Bid meeting is March 19, but the Bid Documents state it is on March 21st, which one is correct?

Answer: The correct date for the Mandatory Pre-Bid meeting is March 19, 2019 at 2:00 PM at the Wastewater Treatment Plant.

2. What is the design duty point for the pumps?

Answer: The design point for the pumps should be 386 gallons per minute at 32.2 feet of head.

3. Does the addendum issued after the questions deadline contain a signature line and is an original signature required, or can it be a copy of the signature?

Answer: The addendum does contain a signature line and a copy of a signature is acceptable.

Clarifications and Additions

1. Are bonds required for this project?

Answer: If the base bid is over \$50,000, bonds are required.

2. There is no bid sheet included.

Answer: Bids should be compiled with either unit prices with a guaranteed maximum or a lump sum amount.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.